
重松ゆうこファンクラブ(後援会)入会のご案内 
 

重松ゆうこファンクラブ(後援会)では、理念・政治活動に共感し、応援いただける方を随時募集しております。 

また、ご家族・ご親戚・お知り合いで、ご賛同いただける方がいらっしゃいましたら、どうかご紹介を賜りますよう

お願い申し上げます。登録料・年会費などはもちろんございません。 

ご入会いただける方は、誠に恐れ入りますがメールフォームよりお申込みください。 

 

                         重松ゆうこファンクラブ 
Mail:info@yuko-shokuiku.com 
URL:https://yuko-shokuiku.com/ 

重松ゆうこが考える問題点 

その１【教育】 
その2【食と健康】 その3【福岡市のまも

り】 

不登校・引きこもり生徒数の増加 

●教師を増やし、子どもたちの個性に応じたきめ細やかな 

 指導ができる学校づくりを目指します。 

●フリースクールに通う子どもたちの教育費用負担の削減 

 を目指します。 

重松ゆうこファンクラブ 勉強会のお知らせ 

テーマ／『福岡の食と農の未来を考える』 

日時 2月25日(土) 

    18：30～20：30 

場所 なみきスクエア 

    福岡市東区千早4丁目21番45号 

     (千早駅西側) 

重松ゆうこファンクラブ 

(後援会) 

Facebookページ 

開設しました。 


